———————

1 V. doc. 55.
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inducat et deffendat inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore
tibique dicta auctoritate faciat, quantum in se est, de g fructibus, redditibus,
iuribus et obventionibus dicte ecclesie universis h integre responderi. In
cuius rei testimonium presentes in actis nostre curie registratas fecimus per
Simone<m>, nostrum notarium, scribi et publicari ac nostri pontificalis
sigilli impressione muniri. Datum Ianue, in nostro archiepiscopali palacio de
Sancto Laurentio, anno dominice nativitatis M°CCCCVIIII, indictione secunda
secundum cursum Ianue, die quarta decembris.

a curata: in sopralinea    b ecclesiam: in sopralinea    c et: in sopralinea    d rentento
nel cartolare    e corretto su Leyvio    f dicte-diocesis: in sopralinea    g segue depennato
iuribus dicte ecclesie    h segue depennato faciat

136

1409, dicembre 4
in archiepiscopali palacio de Sancto Laurentio

Pileo, arcivescovo di Genova, conferisce al suddiacono Bernardo, figlio di
Giacomo de Serra di Chiavari, la chiesa curata di Sant’Andrea di Rovereto,
vacante per trasferimento del commendatario Pietro de Cafferrata alla chiesa
di San Nicola di Paggi (v. n. 131), usque ad beneplacitum dello stesso presule.

Cart. 110, c. 347 r. All’inizio del doc. l’annotazione: « Extractum ».

La rubrica è di altra mano.

Pro eodem. �
Pileus etc. ***, dilecto filio in Christo Bernardo, nato Iacobi de Serra de

Clavaro, diocesis Ianuensis, in subdiaconatus ordine constituto 1, salutem in
Domino a. Tue probitatis et virtutis merita quibus apud nos multipliciter
commendaris nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Cum igitur
ecclesia curata b Sancti Andree de Roboreto, diocesis Ianuensis, ideo vacare

———————

1 V. doc. 55.
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noscatur quia presbiter Petrus de Cafferrata, ultimus eiusdem ecclesie com-
mendatarius, ecclesiam Sancti Nicolai de Palio, diocesis nostre predicte, fuit
adeptus et ipsam possessionem pacifficam assecutus, ne propter huiusmodi
vacationem dicta ecclesia Sancti Andree detrimenta sustineat, premissorum
meritorum tuorum intuitu, ipsam ecclesiam Sancti Andree, ut premittitur
vacantem, cum iuribus et pertinentiis suis in spiritualibus et temporalibus
tibi commendandam duximus et usque ad nostri beneplacitum tenore pre-
sentium commendamus. In cuius rei testimonium presentes in actis nostre
curie registratas et manu scriptas et publicatas notarii nostri infrascripti fe-
cimus nostri pontificalis sigilli appensione muniri. Datum ut supra.

a salutem in Domino: in sopralinea    b curata: in sopralinea.

137

1409, dicembre 4

Pileo, arcivescovo di Genova, conferisce al presbitero Michele de Gazio,
rettore della chiesa di San Siro di Langasco, la chiesa di Santa Maria di Pave-
to, vacante per morte del presbitero Gotifredo Perin di Francia, disponendone
per l’immissione in possesso.

Cart. 110, c. 347 v. All’inizio del doc. l’annotazione: « Extractum ».

Pro presbitero Michaele de Gazio.

Pileus, Dei et Apostolice Sedis gratia archiepiscopus Ianuensis, dilecto
nobis in Christo presbitero Michaeli de Gazio, rectori ecclesie Sancti Siri de
Langascho, diocesis Ianuensis, salutem in Domino sempiternam. Vite ac
morum honestas aliaque tue probitatis et virtutum a merita, quibus apud nos
fidedigno commendaris testimonio, nos inducunt ut tibi reddamur ad gra-
tiam liberales. Cum igitur ecclesia Sancte Marie de Paverio, diocesis Ianuensis,
per mortem presbiteri Gotifredi Perin de Francia vacare noscatur, ne propter
huiusmodi vacationem ecclesia ipsa detrimenta sustineat, premissorum meri-
torum tuorum intuitu, volentes tibi gratiam facere specialem, ecclesiam ipsam
Sancte Marie, ut premittitur aut quoquo modo vacantem b, cum iuribus et
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suis pertinentiis universis tibi conferendam duximus et conferimus per pre-
sentes ac de ipsa tibi providimus et tenore presentium providemus, curam,
regimen, administrationem et gubernationem ipsius ecclesie in spiritualibus
et temporalibus tibi plenarie committentes et per birreti tradditionem et capiti
tuo appositionem te c de dicte ecclesie iuribus et pertinentiis universis pre-
sentialiter investimus d, hac tamen e conditione quia per presentem nostram
collationem et concessionem non propterea f litteras alias de M°CCCCVII, die
III ianuarii, parte nostra emanatas, inter cetera continentes quod propter
enormia parroch<i>anorum eiusdem ecclesie delicta non deberet usque ad
decennium in dicta ecclesia celebrari nec dictis parrochianis in eadem eccle-
sia ministrari ecclesiastica sacramenta intendimus in aliquo revocare g, sed
easdem litteras tenore presentium ratificamus, confirmamus et aprobamus,
prohibentes omnino tibi ne in dicta ecclesia celebrare valeas h aut per alium
facere celebrari nec sacramenta ecclesiastica ministrari i, sub penis in dictis
nostris litteris annotatis, donec j dictas revocaverimus litteras nostras et aliud
duxerimus faciendum, delato etiam tibi per nos et per te in nostri presentia
corporali prestito iuramento quod nobis et nostris successoribus canonice
intrantibus eris obediens et fidelis citatusque ad curiam accedes, res et bona
dicte ecclesie salvabis, custodies et pro posse deffendes, de quibus mobili-
bus et immobilibus k duplex confici facies inventarium, quorum unum in curia
nostra infra mensem presentabis, penes te reliquo reservato, arbores utiles
dicte ecclesie non incides nec incidi facies vel permictes dictamque non de-
seres ecclesiam sine nostra licentia speciali. Et ut huiusmodi nostra collatio
suum debitum et celerem sortiatur effectum, tenore presentium commicti-
mus l unicuique presbitero nostre diocesis quem malueris m ut n auctoritate
nostra te o in possessionem corporalem inducat ecclesie supradicte ac iurium
et pertinentiarum eiusdem tibique p faciat q dicta auctoritate de fructibus,
redditibus, iuribus et obventionibus dicte ecclesie universis r integre re-
sponderi, amoto exinde quolibet s illicito detentore. Datum Ianue, sub sigilli
nostri pontificalis appensione, M°CCCCVIIII, die IIII decembris, pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Alexandri, divina
providentia pape V, anno primo t.